
UCHWAŁA NR IV/24/2024  
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad na jakich Przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów 

podróży. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) -  Rada Gminy Harasiuki uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  
W UCHWALE nr VIII/45/2019 Rady Gminy Harasiuki z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad na jakich Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży zmienioną UCHWAŁĄ nr 
XXXVII/234/2021 Rady Gminy Harasiuki z dnia 21 grudnia 2021 r. w § 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis stanowić będzie ust.1. 
2. Po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Harasiuki również otrzymują dietę 

w wysokości ustalonej w ust. 1.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 269178C2-6C0A-4795-8B3B-0B292AD8C630. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024  RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 4


